2024年 7 月吉日

一般社団法人東京都トライアスロン連合

社員各位

一般社団法人東京都トライアスロン連合

会長 大村 真人

2024年度 TMTU 定時社員総会／JTU 東京ブロック会議

開催のお知らせ

拝啓

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

今年度の TMTU 社員総会及び JTU 東京ブロック会議を、下記の通りハイブリッド方式（対面

及びオンライン）にて開催いたします。会議終了後、会場近くにて意見交換会も予定しておりま

す。出欠確認・議決権行使等については、Web 方式での回答となります。ご回答期限は 7 月 22

日(月)までとさせて頂きますので、社員総会成立へのご協力、何卒よろしくお願いします。

敬具

記

日時 2024年 7月 27 日（土）17:30～19:30

会議 2024 年度 TMTU 定時社員総会／JTU 東京ブロック会議

会場 ハイブリッド方式（対面及びオンライン）

会議室：角筈地域センター会議室Ａ（新宿区西新宿 4-33-7、TMTU 事務所から徒歩 2 分）

オンライン：Zoom 方式

https://us06web.zoom.us/j/96006569929?pwd=NVJqRkozRjhsaXZ2Mjg4MGgyWFVtUT09

ミーティング ID: 960 0656 9929

パスコード: 265629

意見交換会 19:45～22:00「満月蘆」（会費 1,000 円、新宿区西新宿 3-7-1 新宿ﾊﾟｰｸﾀﾜｰ B1）

（１）定時社員総会 17:30～18:40

議題 第 1 号議案 2023年度事業報告案について（決議） P2～9

   第 2 号議案 2023年度収支決算案について（決議） P10～18

   第 3 号議案 2024年度事業計画案について（決議） P19～23

       第 4 号議案 2024年度収支予算案について（決議） P24～26

       第 5 号議案 社員の変更について（決議） P27

       第 6 号議案 役員選任案について（決議） 後日送付

（２）JTU 東京ブロック会議 18:50～19:30

議題 ①JTU 社員総会報告

②2025 年度登録会費の改定

③2024 年度主催大会

④加盟団体から質問・報告等

以 上

https://us06web.zoom.us/j/96006569929?pwd=NVJqRkozRjhsaXZ2Mjg4MGgyWFVtUT09